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EAN:

8720589079021 CE

8720589079052 HE

Numéro d'article:

00006

TM:

NL

Émissions de CO :
Farm-To-Farm

Kleine Pasteitjes met gemengde groenten, Masala kerrie en een
vleugje Madame Jeanette

Végétalien
Végétarien

Description

In het warme Suriname vind je heerlijk hartverwarmende gerechten zoals alleen mama die kan
maken. Deze empanada is gevuld met verse groenten zoals pompoen, kousenband en doperwten.

De Madame Jeanette pepertjes geeft het gerecht een pittig tintje. Vleugjes gember en knoflook
maken het geheel af.

Overheerlijke Party Bites, verrassend anders!

Verras je gasten met een uniek assortiment aan next-level borrelsnacks. Heerlijke snacks en
verrassende alternatieven voor op de borrelplank.

Party Bites produceert borrel bites met een wauw-factor.

PARTY BITES

Party Bites Mini Empanadas Masala
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Empanadas, Kroketjes, Couscous bites, Taquitos en Quesadillas.

Diepvries en klaar in 3-4 minuten.

Ideaal voor:

- Borrelplank

- High-tea, high-beer of high-wine

- Buffet & vergadering

- Tapas

- Bij cocktails

- Delivery & take away

Dat hapt lekker weg!

Origine

Pays d'origine: Pays-Bas

Nom légal: Pasteitjes met gemengde groenten, masala kerrie en een vleugje madame Jeanette

Ingrédients

Ingrediënten: TARWEbloem, pompoen (19,3%) , kouseband (11,6%), water, plantaardige oliën (palm,

kokos, zonnebloem, olijf), doperwten (5,8%), ui (4,6%), zoet-zout marinade (water, SOJAsaus, suiker,
karamel, zout, kruiden, conserveermiddel: E211), suiker, invertsuiker, kerrie masala (1.4%), (kruiden
en specerijen (o.a. MOSTERD)), zout, aardappelzetmeel, specerijen, emulgatoren: E466, E464, E471,

lecithinen, spinaziepoeder, wortel, aroma, kleurstof: E160a.

E = door EU goedgekeurde hulpstoffen
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Allergènes

Avec Peut contenir Sans Non fourni

les céréales contenant
du gluten

arachides pistache

blé soja noix de macadamia

seigle lait céleri

orge fruits à coque moutarde

avoine amande sésame

épautre noisette sulfites

kamut noix lupin

crustacés noix de cajou mollusques

oeufs noix de pécan

poisson noix du brésil

Valeurs nutritionnelles

Produit

Par 100 (g)

Énergie (kJ/kcal) 814 / 195

Matières grasses 7.9 g

dont acides gras saturés 3.3 g

Glucides 25.26 g

dont sucres 2.7 g

Protéines 4 g

Sel 1.4 g
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Marques de qualité et caractéristiques

Caractéristique Est applicable Réclamation sur l'étiquette

Contient du gluten Oui n/A

Végétalien Oui ✓

Végétarien Oui ✓

Contient du lactose Non n/A

Préparation

Faire frire

Bereidingswijze: NIET ONTDOOIEN voor gebruik. In bevroren toestand gedurende 3 - 4 minuten
frituren bij 175°C. Baktijd kan per frituur verschillen. (Beter niet teveel product tegelijkertijd).

Conditions de stockage

Procédure Conditions de stockage Température (°C) Période

après production congélé -20°C - -18°C 18 mois

réception grossiste congélé -20°C - -18°C 6 mois

Remarque générale pour
toutes les conditions de
stockage

Méthode de conservation Congélé

Mode d'emploi sur l'étiquette
Bereidingswijze: NIET ONTDOOIEN voor gebruik. In bevroren
toestand gedurende 3 - 4 minuten frituren bij 175°C. Baktijd kan
per frituur verschillen. (Beter niet teveel product tegelijkertijd).

Instructions de stockage sur
l'étiquette

Type de date d'expiration À consommer de préférence avant le

Emplacement de la date de
péremption sur l'emballage

onderzijde etiket
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 8720589079021 - Party Bites Mini Empanadas Masala

unité de vente - 8720589079052 - Party Bites Mini Empanadas Masala

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article Party Bites Mini Empanadas Masala

Appelation courte Mini Empanadas Masala

EAN 8720589079021

Numéro d'article producteur 00006

Code Intrastat 19021990

Numéro CE

Emballage (LxBxH) bac (235.5mm x 191mm x 74mm)

Quantité estimée Ne pas remplit

Contenu net 60 pièces

Poids net 1.5 kg

Poids brut 1.6 kg

Poids net égoutté

Nombre de pièces x poids par
pièce (p.e. 70x65g)

60 x 25 g

Nombre de portions par
emballage

Min nombre de portions dans
l'emballage

Max nombre de portions dans
l'emballage
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unité de vente

EAN 8720589079052

Numéro d'article producteur 907905

Emballage (LxBxH) boîte (397mm x 249mm x 165mm)

Poids net 6 kg

Poids brut 6.69 kg

Nombre d'unités dans cet
emballage

4

palette

Palette (palette + charge) (L x l
x H)

euro pallette (1200mm x 800mm x 1535mm)

Nombre de cartons sur cette
palette

90

Nombre de boîtes par couche 10

Nombre de couches par
palette

9

Matériau d'emballage

bac (235.5mm x 191mm x 74mm)

Matériau d'emballage Valeur % de matériaux recyclés Est recyclable Remarque

carton 98 g Non recyclable

boîte (397mm x 249mm x 165mm)

Matériau d'emballage Valeur % de matériaux recyclés Est recyclable Remarque

carton ondulé 294.5 g Recyclable

euro pallette (1200mm x 800mm x 1535mm)

Matériau d'emballage Valeur % de matériaux recyclés Est recyclable Remarque

bois 15 kg Non recyclable
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Détails du contact

The Tapas Factory BV
Mail info@partybite.nl

Consumer Support:
www.partybite.nl

info@partybite.nl

Dernière mise à jour le 19 décembre 2024

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.

Le fabricant de ce produit est responsable de l'exactitude des données. Clause de non-responsabilité

© 2026 PS in foodservice. Tous droits réservés.

https://www.partybite.nl/
mailto:info@partybite.nl
https://psinfoodservice.com/fr/
https://psinfoodservice.com/fr/disclaimer-productspecification/

